
Distriktsmatch med USM-fokus  
för alla Dalarnas HD13-16 
 

1 - 2 juni bjuder vi in till en DOF-resa till årets Distriktsmatch.   
 

 

Det kommer att tävlas i norrländsk kustterräng som kommer att förbereda HD15-16 
för det som väntar vid årets USM i Härnösand.. Därför kommer årets Distriktsmatch 
att ha ett breddat fokus med tanke på kommande USM. 

Syftet med helgen (och andra aktiviteter med DOF) är att ungdomarna ska utvecklas 
tillsammans och lära känna varandra över klubbgränserna. 

I år arrangeras distriktsmatchen i Hälsingland, Joseberg (ca 15 km väster om 
Hudiksvall). Under helgen kommer vi att springa två tävlingar, på lördagen en 
förkortad långdistans och på söndagen en medeldistans. Vi reser gemensamt i buss 
och bor på hårt underlag på Forsa Folkhögskola. Middag (lördag), frukost (söndag) 
och lunch (söndag) serveras vid boendet. 

Är du född 2008-2011 är du varmt välkommen att följa med på årets 
Distriktsmatch! Tveka inte att anmäla dig! Anmälan är bindande.   

Program: 

Lördag 1 juni 
 
07:00  Avresa resecentrum, Borlänge  
07:25  Avresa Lugnets grusparkering, Falun 
11:00  Ankomst och samling Hudiksvall 
12:00  Första start Distriktsmatch Joseberg 
  Lunch (egen lunch) 
Em      Inkvartering och dusch vid boendet.  

Prisutdelning. 
18.00 Middag 
Kväll Kvällsaktivitet med de andra distrikten.  
  USM-samling med HD 15-16 

 
Boende sker på hårt underlag på Forsa Folkhögskola.  
 
Söndag 2 juni 
   

Frukost  
9.30 Första start tävling Joseberg 
  Dusch på boendet. Prisutdelning  

Lunch 
Em  Avfärd hemåt.  



Ledare:  
Johanna Maxén, Anders Oksvold, Eva Nordkvist samt ytterligare ledare från 
DOF/klubbarna. 

Anmälan:  
Tre anmälningar ska göras! 

1 & 2. Anmälan till Distriktsmatchen (såväl deltagare som ledare) görs genom 
Eventor senast söndag12 maj till tävling, boende och mat via följande länkar: 
 
1. Eventor - Tävlingsinformation: Distriktsmatchen (orientering.se)  
 
2. Eventor - Tävlingsinformation: Distriktsmatchen (orientering.se) 
 
Deltagarna anmäls för sina hemklubbar.  
Klasser: H16, H15, D16, D15, H14, D14, H13, D13 
Specialkost meddelas i samband med anmälan genom att skicka e-mail till 
gufogen@gmail.com 
 
3. Anmälan till bussresan via DOF-aktiviteter i Eventor senast söndag 12 maj. 
Viktigt att ange påstigningsort samt mobilnummer till den aktive. 
 
https://eventor.orientering.se/Activities/Edit/20742 

Kostnad 
Deltagare i Distriktsmatchen (Boende, måltider och tävlingar): 800 kr.  
Avgifterna faktureras klubbarna från arrangören.  

Bussresan subventioneras av DOFu och kostnaden faktureras av DOF efteråt. 
Anmälan är bindande.  

Har ni frågor eller funderingar kan ni vända er till Johanna Maxén, 070-250 79 16.  

Hälsningar ledarna i DOFu 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/47853
https://eventor.orientering.se/Events/Show/47854
https://eventor.orientering.se/Activities/Edit/20742

